П Р О Е К Т
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        №

	г. Завитинск

	О реализации муниципальной программы Завитинского района «Развитие транспортного сообщения на территории Завитинского района на 2015-2020 годы»

Заслушав и обсудив на Административном Совете при главе района информацию о реализации муниципальной программы Завитинского района «Развитие транспортного сообщения на территории Завитинского района на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением главы Завитинского района от 05.02.2015 № 24 «Об утверждении муниципальной программы Завитинского района «Развитие транспортного сообщения на территории Завитинского района на 2015-2020 годы»
п о с т а н о в л я ю:

1. Информацию реализации муниципальной программы Завитинского района «Развитие транспортного сообщения на территории Завитинского района на 2015-2020 годы»принять к сведению.
2. Отделу экономического развития и муниципальных закупок администрации Завитинского района (Казадаевой Е.К.) обеспечить реализацию муниципальной программы «Развитие транспортного сообщения на территории Завитинского района на 2015-2020 годы».
3. Директору МУП «Рынок» Завитинского района обеспечить своевременное предоставление документов для получения субсидии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н. Мацкан.
Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич
Исполнитель:

Начальник отдела экономического развития и муниципальных закупок
Е.К. Казадаева
Согласовано:

Начальника отдела  по труду,
социальным и правовым вопросам

С.С. Сегодина
Управляющий делами
Е.В. Розенко
Первый заместитель главы

администрации Завитинского района

А.Н.Мацкан